
ATTIVITA' FORMATIVA SSD CFU ORE DOCENTE MAIL
Pedagogia generale, sociale e interculturale A M-PED/01 3 18 prof.ssa Monica Ferrari monica.ferrari@unipv.it
Metodologie e tecnologie della didattica digitale M-PED/03 2 12 DA DEFINIRE
Elementi di educazione linguistica L-LIN/02 1 6 DA DEFINIRE
Didattica generale M-PED/03 2 12 prof.ssa Annamaria Bondioli Bettinelli annamaria.bondioli@unipv.it
Legislazione scolastica IUS/09 2 12 prof.ssa Giuditta Matucci giuditta.matucci@unipv.it
Didattica delle discipline filosofiche A M-FIL/06 3 18 prof.ssa Lucia Ziglioli lucia.ziglioli@unipv.it
Didattica delle discipline filosofiche B M-FIL/06 3 18 prof.ssa Lucia Ziglioli lucia.ziglioli@unipv.it
Didattica della storia A M-STO/02 2 12 prof. Davide Maffi davide.maffi@unipv.it
Didattica della storia B M-STO/03 2 12 prof.ssa Francesca Fiorani francesca.fiorani@unipv.it
Didattica della storia C M-STO/01 2 12 prof. Ferdinando Nicosia ferdinando.nicosia@unipv.it
Storia – metodologie didattiche A M-STO/01 1 6 prof. Ferdinando Nicosia ferdinando.nicosia@unipv.it

NELLA SCUOLA Tirocinio Diretto 10 120

IN PRESENZA, PAVIA CENTRO CITTA'
Tirocinio Indiretto 3 18
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